Протокол № 3
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию интересов в администрации МО Большеижорское городское поселение

11.08.2020 г.
Присутствовали:

Купко О.П. – заместитель главы местной администрации;

Дроздовская С.Е. – главный специалиста местной администрации;

Шалавина А.Е. .-  главный специалист местной администрации;

Пахунова Л.Л.  –  ведущий специалист местной администрации;

Моисеенко О.И.  –  ведущий специалист местной администрации.
Повестка дня:
Отчет о результатах  предоставления  муниципальными служащими сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
     О результатах  предоставления  муниципальными служащими сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера слушали главного специалиста местной администрации Дроздовскую С.Е.
    Главный специалист доложила о результатах предоставления муниципальными служащими сведений о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера. В целях полного и своевременного предоставления сведений муниципальным служащим заранее был разъяснен порядок  заполнения справки и были даны консультации по задаваемым вопросам. Нарушений сроков по подаче справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера    выявлено не было. Все муниципальные служащие предоставили справки о доходах в установленный срок.  Сведения размещены на официальном сайте Большеижорского городского  поселения.

Решили: Представленную информацию принять к сведению.
Зам. главы местной администрации _____________ О.П. Купко

Главный специалист                         _____________ С.Е. Дроздовская

Главный специалист                         _____________ А.Е. Шалавина

Ведущий специалист                        _____________ Л.Л. Пахунова
Ведущий специалист                        _____________ О.И. Моисеенко